2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2016 г. № 492

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие культуры
[bookmark: DDE_LINK11][bookmark: __DdeLink__75_327721427]Темрюкского района» (в новой редакции)

Список изменяющихся документов
(в ред. Постановлений администрации МО Темрюкский район
от 17.08.2016 № 675, от 28.09.2016 № 817, 17.10.2016 № 907,
от 14.11.2016 № 1134, от 07.12.2016 № 1331, от 25.01.2017 №103, от 23.03.2017 № 429, 21.04.2017 № 701, 18.05.2017 № 871, 22.06.2017 № 1122, 21.09.2017 № 1600, 19.10.2017 № 1727, от 23.11.2017 № 1826, от 18.12.2017 № 1994)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Темрюкский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 июня 2017 года № 1025, в связи с перераспределением и увеличением денежных средств муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие культуры Темрюкского района»                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 июня 2016 года № 492 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие культуры Темрюкского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу подпункт 4, таблицу «Целевые показатели муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района» подпункта 5, подпункт 6, 7 пункта 1, подпункт 2, 5, 6 пункта 2, подпункт 3, таблицу подпункта 4, подпункт 5, 6 пункта 3, подпункт 3, 5, 6 пункта 4, подпункт 4, 6, 7 пункта 6 приложения к постановлению администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 ноября 2017 года № 1862 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 июня 2016 года № 492 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие культуры Темрюкского района».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально разместить (опубликовать) постановление «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 24 июня 2016 года № 492 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие культуры Темрюкского района» на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков